АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2012                                       № 2759-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в постановление

администрации Уссурийского городского

округа от 29 декабря 2011 года

№ 3482-НПА «Об утверждении

ведомственной целевой программы

«Эффективное управление

муниципальной собственностью

Уссурийского городского округа на

период 2012-2014 годы»

На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского

городского округа, руководствуясь постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 17 марта 2009 года № 286 «О Порядке

разработки, утверждении и реализации ведомственных целевых программ

Уссурийского городского округа», в целях уточнения запланированных

бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Система мероприятий ведомственной

целевой программы «Эффективное управление муниципальной

собственностью Уссурийского городского округа на период 2012-2014 годы»

к    ведомственной    целевой    программе    «Эффективное

управление муниципальной собственностью Уссурийского городского

округа на период 2012-2014 годы», утвержденной постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 29 декабря 2011 года

№ 3482-НПА «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Эффективное управление муниципальной собственностью Уссурийского

городского округа на период 2012-2014 годы», следующие изменения:

а) пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции

1.2 Техничес- 17752,0 8257,0 6766,0 2729,0 Мест-  Управле-

 кая     ный  ние

 инвентари-     бюджет  имущест-

 зация,       венных

 паспорти-       отношений

 зация     и

 регистра-

 ция    прав

 на

 имущес-

 тво

 муници-

 пальных

 унитарных

 предп-

 риятий

 Уссурийс-

 кого

 городского
1 округа

в) подпункты а, б, в, г, д, е пункта 1.3 раздела 1 - признать утратившими силу

1.3 Проведе- 14302,7 6302,7 4000,0 4000,0 Мест-  Управле-

 ние     ный  ние

 инвентари-     бюджет  имущест-

 зации       венных

 земельных       отношений

 участков

 (инженер-

 но-

 геодезиче-

 ские

 работы)

б) пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции

г) пункт 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции

1.6 Содержан 6607,6 2189,4 2507,5 1910,7 Мест-  Управле-

 ие         и     ный  ние

 сохране-     бюджет  имущест-

 ние       венных

 инвести-       отношений

 ционной

 привлека-

 тельности

 объектов

 муници-

 пальной

 казны,

 временно

 не исполь-

 зуемых по

 назначе-

 нию

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа-

глава администрации Уссурийского

городского округа

С.П.Рудица